



قتل ۶ هزار آمریکایی در ماه آمریکا

بنا بر اعلام مدافعان کنترل تسلیحات در آمریکا، با گذشت ۶ ماه از حادثه مسلحانه شهر نیوتاون در ایالت کنتیکت، ۶ هزار نفر دیگر نیز در حوادث مسلحانه در سراسر آمریکا کشته شده‌اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران به نقل از شبکه بی‌بی‌اس، همزمان ششمین ماه از حادثه قتل‌عام مدرسه شهید نیوتاون ایالت کنتیکت نیانده‌های قربانیان این حادثه مراسم یادبودی برای آنها برگزار کردند و به یاد ۲۶ کشته آن، ۲۶ تاییه سکوت کردند.

۱۴ دسامبر سال ۲۰۱۲، حمله نوجوانی مسلح به مدرسه ابتدایی سندی‌هوک موجب کشته شدن ۲۰ کودک و ۶ مستول این مدرسه شد. این نوجوان پس از آن خود را نیز کشت.

پس از این مدت ۶ هزار نفر دیگر نیز در حوادث مسلحانه در سراسر آمریکا کشته شدند. این مراسم یادبود را مایکل بلومبرگ شهردار نیویورک سازماندهی کرده بود که به شدت برای کاهش جرایم مسلحانه تلاش می‌کند.

خانواده‌های قربانیان جرایم مسلحانه در آمریکا، ماه‌هاست تلاش می‌کنند قانون‌گذاران این کشور را به تصویب قوانین سخت‌تری درباره اسلحه از جمله تصویب قانونی ترغیب کنند که بررسی سوء پیشینه افراد پیش از امکان دسترسی آنها به اسلحه را ضروری کند. اما این پیشینه‌ها در جلسه ماه آوریل نیز در سنا تصویب نشد.

هواداران کنترل اسلحه در برخی ایالت‌های آمریکا دستاوردهایی داشته‌اند. در ایالت‌های کلرادو، مریلند و نیویورک قوانین سخت‌تری برای داشتن اسلحه وضع شده اما در برخی ایالت‌های دیگر نظیر اکنزاس و میسی‌سی‌پی این شرایط تسهیل شده است. «برایان سندناوه» فرماندار ایالت نوادا لایحه‌ای را که درباره بررسی سوء پیشینه افراد پیش از خرید اسلحه مطرح شده بود، و تو کرد.

انجمن ملی اسلحه آمریکا نیز همچنان به تبلیغات خود در این باره ادامه می‌دهد و بر حق مطرح شده در قانون اساسی آمریکا برای در اختیار داشتن اسلحه تأکید می‌کند. این انجمن با صرف صد هزار دلار هم‌اکنون سرگرم ارائه تبلیغات تلویزیونی در این خصوص در غرب ویرجینیا است.

در عین حال «جو پابدن» معاون رئیس‌جمهور آمریکا قصد دارد روز سه‌شنبه میزبان نشستی درباره کنترل تسلیحات باشد.



یک مجری رادیو در استرالیا به دلیل طرح یک سؤال درباره همجنسگرایی از نخست‌وزیر این کشور طی یک برنامه زنده، از کار خود اخراج شد.

به گزارش فارس به نقل از شبکه «بی بی

سی، «هوارد ستلر» در یک برنامه زنده رادیویی از «جویا گیلارد» درباره همجنسگرا بودن همسرش سؤال کرد. وی به نخست‌وزیر استرالیا گفت که «تیم متیسون» همسر گیلارد احتمالاً به دلیل آنکه آرایشگر است، همجنسگراست.

گیلارد در پاسخ به این سؤال گفت که این یک «تعمیم نامعقول» است و به همین دلیل شبکه رادیویی «فیرفکس» در ابتدا این مجری رادیو را از کار معلق و بعد اخراج کرد.

براساس این گزارش، این شبکه رادیویی در یک اطلاعیه از نوع طرح سؤال از نخست‌وزیر استرالیا عذرخواهی کرد.

گفت و گوی رادیویی با گیلارد روز پنجشنبه به شرایطی انجام شد که استرالیا در حال آماده شدن برای انتخابات عمومی، در روز ۱۴ سپتامبر است و انتظار می‌رود که در انتخابات رادیویی، حزب تحت رهبری گیلارد در مقابل حزب مخالفش که تحت رهبری «تونی ابوت» است، شکست بخورد.

معجزه در اعماق دریا!
<p>امدادرسانان گارد ساحلی نیجریه اعلام کردند پس از واژگونی یک قایق در آب‌های این منطقه یکی از سرنشینان آن پس از سه روز از عمق ۳۰ متری زیرآب زنده نجات داده شدند.</p>

بنا بر اعلام نیروهای امداد و نجات نیجریه از بین ۱۱ سرنشین این قایق واژگون شده سجد ۱۰ تن کشف شده است. «هریسون» مرد ۲۹ ساله پس از آن که این قایق واژگون شد با یافتن بخشی از کابین با تلاش بسیار به داخل آن پناه برد و با تنفس در داخل یک باکس هوا که درون کابین پیدا کرده بود، توانست سه روز در عمق ۳۰ متری آب دوام بیاورد و زنده بماند.

پس از واژگونی این قایق نیروهای امداد در تیم‌های مختلف عملیات جست و جو برای یافتن هرسون را آغاز کردند و در نهایت پس از سه روز غواصان او را نجات دادند.
یکسای از نیروهای امداد حاضر در محل گفت: طی عملیات امدادرسانی متوجه حرکت بخشی از بدنه قایق شدید کم است. کار را به حالی که بدنه گزگرفته بودم و از آن بررسی بیشتر درواقعیم آخرین بازمانده قایق هنوز زنده است. به گزارش ایسنا به نقل از تایمز از عمان، وضعیت جسمانی هرسوسن پس از نجات یافتن مساعد گزارش شده و تنها نیاز به استراحت دارد.

عجزه در اعماق دریا!
<p>ایر روزها هزینه پیدا کردن جای پارک مناسب در شهر «بوستون» آمریکا به قدری بالا رفته که یک زن ساکن این شهر حاضر شده مبلغ ۵۶۰ هزار دلار در ازای پیدا کردن جای پارک در نزدیکی خانه‌اش بپردازد.</p>



این زن در ازای پیدا کردن دو جای پارک خودرو خارج از خیابان اصلی و در نزدیکی خانه‌اش مبلغ ۵۶۰ هزار دلار پرداخت کرد.

این شهروند بوستونی که جای پارک را در حراجی خریداری کرد انتظار نداشت پیشنهاد مطرح شده در این مناقشه تا این اندازه بالا باشد.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرنگاری آسوشیتدپرس، رکورد

یک قیمت جای پارک در بوستون ۲۰۰ هزار دلار بود.

آتش درختان بلوط جنگل مرزخوزستان وارد را سوزاند

آتش جنگل‌های مرز استان خوزستان و شهرستان اردل استان چهارمحال و بختیاری در منطقه **بلوط بلند** را فرا گرفته و تلاش‌ها برای اطفای حریق در حال انجام است.

به گزارش خبرنگار مهر، آتش‌سوزی در جنگل‌های بلوط مرز شهرستان اردل استان چهارمحال و بختیاری استان خوزستان نزدیکی هدهز اتفاق افتاد که از سمت ایستگاه صلواتی مستقر در استان خوزستان شروع و به سمت جنگل‌های شهرستان اردل در حال پیشروی بوده است.
همین نیروها و امکانات لازم منابع طبیعی، هلال‌احمر و نیروهای امدادی برای اطفای حریق در این منطقه بسیج شده است و این منطقه که یکی از مدیر هلال‌احمر شهرستان سراسر جهان که بسیاری از آنها بیشتر پوشش گیاهی این منطقه پوشیده از درختان بلوط است.

مدیر هلال‌احمر شهرستان لردگان از اعزام ۲۰ نفر از هلال‌احمر لردگان به منطقه خبر داد و گفت: آمبولانس نیز با نیروهای امدادی اعزام شد که خوشبختانه آتش‌سوزی صدومی نداشته است.قربان مرادی ادامه داد: آتش‌سوزی در نقطه سخت ماندگ تمیز کردن، شستشو، پخت‌وپز، باغبانی، جمع‌آوری آب، مراقبت از کودکان دیگر و مراقبت از سالمندان در منازل کارفرمایان خود حضور دارند.متأسفانه بسیاری از این کودکان در خانواده‌های خود جدا شده‌اند و در شرایط آسیب‌پذیری و خشونت جسمی، روانی و جنسی مواجه شده بود.

مرگ مادر ۲ فرزند در اثر اختلاف ۶ هزار تومانی در دوران

خرم‌آباد-خبرنگار کیهان: اختلاف بر سر ۶ هزار تومان کرایه مسافر قطار تهران- اهواز منجر به مرگ مادر دو فرزند شد.

شوهر متوفی گفت: به اتفاق برادرم که از زیارت مشهد مقدس بازگشته و از تهران عازم خوزستان بودیم به خاطر نداشتن مبلغ ۶ هزار تومان، کنترل‌چی قطار همسرم را به پایین پرت کرد و موجب مرگ وی شد.
همدی طرفی‌زاده افزود: در مسیر تهران تا دورود کنترل‌چی قطار به خاطر مبلغ ۶ هزار تومان که نتوانستیم آن را پرداخت کنیم به مشاخره پرداخت که تعدادی از مسافران نیز متوجه شدند و یک خانواده روستایی اراکی که در بین راه همسفر ما شدند در جریان مشاخره کنترل‌چی متوجه مشکل ما در پرداخت پول بلیط شدند و مبلغ ۱۰ هزار تومان کمک کردند که هزینه‌فغ گرسنگی بچه‌هاشد.
وی گفت: در ایستگاه دورود کنترل‌چی قطار به مأموران پلیس شکایت کرد که آنها ما را باز کردند و پس از آنکه توضیح دادم که پول نداریم و در مقصد آن را بپردازیم می‌کنیم مجدداً ما را سوار قطار کردند وگفت مهم نیست.
شوهر متوفی ادامه داد: نیمه‌های شب کنترل‌چی قطار در ایستگاه سپیددشت ما را پیاده کرد و در حالی که بچه در بغلم و ساک را به دست گرفته بودم و از قطار پیاده شدم ناگهان در تاریکی شب شیشی را دیدم که به پایین پرت شد.

وی افزود: در این هنگام سربازان پلیس به سرعت به طرفم آمدند، از آنان پرسیدم چی شده که گفتند مواظب باش بچه به پایین پرت نشود.
طرفی‌زاده گفت: آنان بچه را بغلم گرفتند و من دیگر چیزی نفهمیدم تا اینکه با آمبولاس به مرکز درمانی اعزام شدم و متوجه نبودم کسی که بی‌جان در داخل آمبولانس قرار دارد همسرم است و در مرکز درمانی سپیددشت پس از آنکه سرباع همسرم و بچه‌ها را گرفتیم به دنبال گریه متولی درمانگاه سپیددشت مشدم همسرم هنگام پرت شدن از قطار فوت شده است‌وی گفت: همسرم اطفالی طرفی‌زاده حدود ۲۸ سال سن دارد و یک دختر ۹ ساله و یک پسر حدوداً ۳ ساله از وی به جا مانده است.

وی گفت: شکایتی تسلیم پلیس کرده و پلیس نیز اعلام کرد اقدامات قانونی در دست انجام است.

حوادث - اخبار کشور

توزیع کارت کنکوری‌ها از یک شنبه آینده

وی افزود: بر این اساس ۵۹/۴۲ درصد داوطلبان را زنان و ۴۰/۵۸ درصد داوطلبان را مردان تشکیل می‌دهند.توکلی با اشاره به توزیع اینترنتی کارت ورود به جلسه آزمون از یکشنبه دوم به شرتکت در رشته محل‌های با آزمون دانشگاه آزاد، گفت: با احتساب این تعداد داوطلب، تعداد داوطلبان کنکور امسال نسبت به سال گذشته ۱۷ هزار و ۲۹۷ نفر افزایش داشته است.

آغاز توزیع کارت آزمون از دوم تیرماه
مشاور عالی سازمان سنجش با اشاره به صدور یک میلیون و ۲۲۲ هزار و ۴۴۴ کارت ورود به جلسه آزمون، گفت: کارت ورود به جلسه آزمون طی روزهای دوم تا پنجم تیرماه از طریق سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org توزیع می‌شود. وی با بیان اینکه کنکور ۹۲ گروه‌های آزمایشی پنجگانه در یک مرحله برگزار می‌شود، اظهار داشت: داوطلبان می‌توانند در یک روز به سوالات عمومی و اختصاصی پاسخ دهند.

فعالیت بدون مزد ۵ میلیون کودک درجهان



حالی که چارچوب قانونی قوی

برای شناسایی، جلوگیری و پیش بردن کار کودکان وجود هماهنگ و مشترک در سطح ملی و بین‌المللی برای از بین بردن کار کودکان است. با این

قرار دارند. ILO به مناسبت روز جهانی علیه کار کودک خواستار اقدام

توسط محققان ایرانی پس از ۱۰ سال تلاش صورت گرفت

کشف ۵۰ ژن موثر در ایجاد عقب‌ماندگی

محققان ایرانی پس از ۱۰ سال تلاش توانستند ۵۰ ژن موثر در ایجاد عقب‌ماندگی ذهنی را کشف کنند.
حسین نجم‌آبادی، سرپرست مرکز تحقیقات ژنتیک دانشگاه علوم بهزیستی و تربیت‌وپزشکی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به اینکه عقب‌ماندگی ذهنی ۲ تا ۳ برابر هر معلولیتی در ایران و دنیا شیع دارد افزود: ۲ درصد جمعیت کل هر کشوری درگیر این عارضه هستند.
۸ تا ۱۰ درصد بوجه سلامت کشورهای پیشرفته برای درمان کودکان عقب‌ماندگی ذهنی هزینه می‌شود در حالی که می‌توان با هزینه کم و غربالگری زوجهای در معرض خطر از تولد این نوزادان جلوگیری کرد.

وی گفت: ۵۰ درصد عقب‌ماندگی‌های ذهنی منشا ژنتیکی دارند و از نوع پیشرفته‌تر شدید هستند.

دانشیار دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی ازدواج‌های فامیلی را یکی از دلایل بروز و شیوع تولد فرزندان با عقب‌ماندگی ذهنی عنوان کرد و گفت: ما اعتقاد داریم که این ژن‌ها از نوع وراثتی مغلوب هستند یعنی پدر و مادر مشکلی ندارند و در فرزند یک مرتبه این ژن خودش را نشان می‌دهد. این امر در جوامعی ازدواج‌های جنس‌ناشوندی دارند بیشتر دیده می‌شود.
در کشور ما از شمال به جنوب کشور از ۳۰ درصد تا ۸۰ درصد طیف ازدواج خوشباندی تغییر می‌کند.

حوادث کوتاه از کشور
<p>زمین‌لرزه در کنگان</p>

ایرنا- بوشهر:زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۴/۳ درجه ریشتر باامداد شنبه شهر کنگان را در جنوب استان بوشهر لرزاند.

به گزارش ایرنا، مرکز لرزهنگاری کشوری وابسته به موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، زمان وقوع این زمین‌لرزه را ساعت ۵ و ۱۴ ثانیه ثبت کرده است.موقعیت و مختصات جغرافیایی این زمین‌لرزه ۲۷/۸۵ عرض شمالی و ۵۲/۰۵ طول شرقی در عمق ۱۶ کیلومتری زمین و فاصله ۳ کیلومتری شهر کنگان اعلام شد و هنوز از خسارات احتمالی این زمین لرزه گزارشی دریافت نشده است.

دستبردار به دوربین‌های مدارپشتان

اصفهان- خبرنگار کیهان: ماموران انتظامی اصفهان ۲ نفر سارق حرفه‌ای را که ۱۱ عدد دوربین مدارپشته از منازلهمان به سرقت شهر برده بودند، دستگیر کردند. متهمان به هویت «حیق»، «ج» و «ح» به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

جوان ۱۸ ساله در دریاچه غرق شد

زربین- شهر- خبرنگار کیهان: جوان ۱۸ ساله‌ای که به همراه چند تن از دوستانش برای تفریح به پارک ساحلی زربین‌شهر رفته بود هنگام شنا در دریاچه این پارک به دلیل آشنا نبودن به قنون شنا غرق شد.

سارق آهن دستگیر شد

اراک- خبرنگار کیهان: ماموران کلانتری ۱۹ شهرستان ساوه، سارقی را هنگام سرقت از یک کارخانه واقع در جاده قدیم همدان-ساوه دستگیر کردند.دبازرسی از خودروی سارق مقداری آهن سرقاتی کشف شد. متهم پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی شد.

توقیف شناور اماراتی

* بوشهر: با هوشیاری ماموران پاسگاه مرزی دریایی بندر ریگ محموله ۵/۵ میلیارد ریالی کلایلی قاچاق طی عملیاتی شناسایی و توقیف شد.
این محموله در یک فرودن موتور لنج باری از مبدا امارات عربی متحده به مقصد بندر ریگ بازرگیری شده بود. در این ارتباط ۳ نفر قاچاقچی دستگیر شدند.

خودروی راننده آتش گرفت

فارس- قم: یک دستگاه خودروی راننده که در حال تردد

توزیع کارت کنکوری‌ها از یک شنبه آینده

وی افزود: بر این اساس ۵۹/۴۲ درصد داوطلبان را زنان و ۴۰/۵۸ درصد داوطلبان را مردان تشکیل می‌دهند.توکلی با اشاره به توزیع کارت ورود به جلسه آزمون، گفت: کارت ورود به جلسه آزمون سراسری ۹۲ گروه‌های امتحانی ۳۵۸ شهرستان کشور گفت: آزمون گروه آزمایشی علوم ریاضی صبح پنجشنبه و آزمون گروه آزمایشی هنر در بعدازظهر روز پنجشنبه ششم، علوم تجربی در صبح جمعه و زبان‌های خارجی در بعد از ظهر کنند و حتی‌الامکان از مسک استفاده کنند.

بسطامی افزود: بنا به پیش‌بینی سازمان هواشناسی همچنان جو نسبتاً پایدار در پایتخت حاکم است که به همین علت شرایط ناسالم تداوم خواهد داشت.

انتصاب سازمان انتقال خون

به عنوان مرکز همکاری با سازمان جهانی بهداشت

شرایط کاری مناسب و معقول به نوجوانان هنگامی که آنها از نظر قانونی می‌توانند کار کنند و به کار نیاز دارند وجود ندارد. تخمین زده می‌شود که ۵ میلیون کودک که بالاتر از حداقل سن قانونی کار در کشورهای خود هستند در مشاغل خانگی بدون پرداخت مزد فعالیت کنند. کودکان در منازل کار می‌کنند اما به عنوان یک کارگر در نظر گرفته نمی‌شوند، این مسائل باعث می‌شود تا در خلأ مراقبت خانوادی، کودکان برای ساعات طولانی به کار گرفته شوند و از سویی نیز آزادی‌های فردی آنها سلب شود.با این حال، تأکید می‌شود کار خانگی یک منبع مهم اشتغال به ویژه برای کودکان در زنان است. کنوانسیون ۱۸۹ سازمان

برای المللی کار، کار شایسته را برای کارگران خانگی به رسمیت شناخته است اما باید به عنوان بخشی از استراتژی از بین بردن کار کودکان در مشاغل خانگی نیز مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: کشورهای اروپایی، آمریکایی، ژاپنی خانواده‌هایی که فرزند دچار عقب‌ماندگی ذهنی دارند فرزند دوم را به دنیا نمی‌آورند مگر اینکه علت اول مشخص شود ولی در کشور ما متأسفانه وقتی فرزند اول با عقب‌ماندگی ذهنی می‌آید فرزندان دیگر را هم به دنیا می‌آورند که ممکن است آنها هم مبتلا باشند.
وی گفت: در صورتی که می‌توان با تشخیص ناقل ژن بودن در بارداری‌های بعدی از تولد فرزند عقب‌مانده جلوگیری شود. این متخصص ژنتیک اظهار داشت: ایران اقوام مختلفی را در خود جای داده است.

اگر ایران را مطالعه کنی انگار تمام خاورمیانه مطالعه شده به علاوه اینکه در همه نقاط ایران شبکه‌های داریم که به واسطه آن می‌توان تمام خانواده‌هایی که فرزند معلول ذهنی دارند را رصد کرد.

کشف ۵۰ ژن موثر در ایجاد عقب‌ماندگی ذهنی
سرپرست مرکز تحقیقات دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی افزود: طی ۱۰ سال گذشته تا به حال هزار خانواده را که بیش از ۷۰۰ مورد آن بیش از ۲ فرزند مبتلا به عقب‌ماندگی ذهنی دارند، بررسی کردیم. تمام کارهای بالینی و فرم اخلاقی را بر کردیم. تمام ژن‌های شناخته شده را در این خانواده‌ها چک کردیم. ۵۰ ژن جدید که سبب ایجاد عقب‌ماندگی ذهنی می‌شود را کشف کردیم که مقاله آن هم در مجله nature به چاپ رسید.

در محور قم- تهران بود در اثر نشت بنزین آتش گرفت که با حضور ماموران آتش‌نشانی مهار و ایمن‌سازی شد. این حادثه تلفات جانی نداشت.

گرد و غبار در سیستان

* زاهدان: کارشناس پیش‌بینی هواشناسی سیستان و بلوچستان از غبارآلود بودن سیستان تا روز دوشنبه و وزش باد شدید در این منطقه خبر داد.
امر. کمیته امداد امام(ره) در وی همچنین اعلام کرد که در روز شنبه هوای نقاط مختلف استان ۳ تا ۶ درجه کاهش می‌یابد.

پیام کوتاه تحت عنوان پلیس فتا

* تبریز: رئیس پلیس فتای آذربایجان شرقی از کلاهبرداری ۲ نفر نوجوان با ارسال پیامک با نام پلیس فتا در تبریز خبر داد. آنان به افراد دریافت‌کننده پیامک اعلام می‌کردند در پلیس فتا دارای پرونده اتهامی هستند و برای متخومه شدن آن باید مبالغی را به فرد تعیین شده تحویل دهند.

شناسایی انبار کلایلی احتکاری

* زنجان: در پی کسب خبری مبنی بر احتکار کالاهای اساسی مورد نیاز مردم در یک سوله م‌وضوع مورد پیگیری قرار گرفت و با بازرسی ماموران پلیس آگاهی از محل مذکور انواع کالاهای احتکاری کشف و ضبط شد.

۱۱ سارق در چنگ عدالت

* قزوین: به دنبال وقوع چند فقره سرقت داخل خودرو و لوازم قلعتل آن در قزوین، ماموران پلیس آگاهی استان موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: این ماموران در تحقیقات خود ۲ سارق را شناسایی و دستگیر و متهمان در بازجویی پلیس به ارتکاب ۱۰ فقره سرقت داخل خودرو در قزوین اعتراف کردند.

مرگ سرنشین خودرو

* قزوین: یک دستگاه خودروی سواری تندر ۹۰ با ۴ سرنشین در لاین جنوبی آزادراه قزوین- زنجان، در حوالی پل راه‌آهن با گاردریل برخورد کرد که در اثر آن خودرو واژگون، و یکی از سرنشینان آن به دلیل شدت جراحات در محل کشته شد و سرنشین و راننده خودرو مصدوم، و به بیمارستان منتقل شدند.

ضایعات پردردسر

* قم: سانحه آتش‌سوزی در کارگاه ضایعات با دخالت ماموران آتش‌نشانی مهار شد.
با توجه به هزینه حمل ضایعات به بیرون از کارگاه، صاحب این واحد اقدام به سوزاندن ضایعات کرده بود.

۱۱ صفحه ۷

یکشنبه ۲۶ خرداد ۱۳۹۲

شعبان ۱۴۳۴- شماره ۲۵۱۸



صبح روشن (بررسی مسائل اجتماعی و فرهنگی، زنده، ۹۰/۰۰

۱۰/۰۰- اخبار حوزه و دانشگاه. ۱۰/۱- روحانه (زنان و آزادی)، ۱۰/۵۰- منادیان ولایت (روایت زندگی و بیان دیدگاه فقها در مورد ولایت فقیه، تکرار دوم). ۱۱/۰۰- اخبار معارفی (انعکاس آخرین اخبار معارفی ایران، ۱۱/۱۵- برای یبرداری (نظریه‌پردازی و تربیت اسلامی، دکتر رحیم‌پور اذغدی)، ۱۲/۰۰- چراغ مطالعه (معرفی کتاب سیما، شیعه در رفتار پیامبر، ۱۲/۱۰- زمزم احکام (پاسخگویی به سوالات شرعی)، ۱۲/۴۰- تا آسمان (ویژه اذان ظهر، نماز)، ۱۳/۲۰- شاهد (شهید مصطفی چمران)، ۱۳/۳۰- آیین‌ه تربیت (عوامل مؤثر در تربیت، نقش حکومت در تربیت، تکرار)، ۱۳/۵۰- پیام ولایت(سه باور در امام وجود داشت باور به خدا، مردم و خود در کلام مقام معظم رهبری)، ۱۴/۰۰- خیر سراسری، ۱۴/۴۵- نقد و نظر (انتخابات از منظر دین- اخلاق انتخاباتی)، ۱۵/۳۰- حکمت‌ مطهر (اندیشه‌های شهید مطهری)، ۱۶/۰۰- ترم (پیشینه و تاریخچه شعر مهدوی ایام شعبان، ۱۶/۳۰- سیره سجادی (سیره امام سجاد علیه السلام)، ۱۷/۰۰- نگارستان (شرح زندگی آیت الله محمدحسن نجفی صاحب کتاب گرانسنگ جواهر)، ۱۷/۱۰- مقاومت (نقش زنان در انقلاب اسلامی و دفاع مقدس)، ۱۷/۳۰- باغ-تماشا (نمایش)، ۱۸/۰۰- پرسمان خانواده (پاسخ به سوالات نوجوانان- زنان خانه‌دار، زنده)، ۱۹/۰۰- خیر جهان اسلام (رویدادهای خبری جهان اسلام)، ۱۹/۱۵- مدارک خوبان آیت‌الله روحانی (خصوصیات شیعه، حدیثی از امام باقر(ع) و تفسیر سوره عصر، تکرار)، ۱۹/۲۵- حدیث‌الاسلام (قرآنی)، ۲۰/۰۰- اندیشه‌های ماندگار (برگزیده سخنان بزرگان و شهدای انقلاب اسلامی)، ۲۰/۱۵- بر آستان بندی (ویژه اذان مغرب)، ۲۱/۰۰- اخبار معارفی (انعکاس آخرین اخبار معارفی ایران و جهان)، ۲۱/۱۵- بر کرانه نون(۱) (تفسیر آیت‌الله جوادی آملی، آیه ۶۸ تا ۷۲ یونس، ۲۲/۰۰- مبانی فقاهت آیت‌الله شاهرودی (درس خارج اصول، مباحث اویژه الفاط)، ۲۲/۴۵- فقه‌ال آیت‌الله مکارم شیرازی (درس خارج فقه، مبحث حج)، ۲۳/۳۰-روای معرفت (نیاز بشر به دین ناتوانی بشر در صدور آیین زندگی)، ۲۴/۰۰- ش‌سیستان (جنگ معارفی شبانه، رفق و مدارا با دیگران)، ۲۴/۵- خلوت انس (دعا و مناجات)، ۲۴/۱۰- برای یبرداری (نظریه‌پردازی و تربیت اسلامی، دکتر رحیم‌پور اذغدی، تکرار)، ۲۴/۱۵- ترم (پیشینه و تاریخچه شعر مهدوی ایام شعبان، تکرار)، ۲۴/۴۵- مدارک خوبان آیت‌الله روحانی (خصوصیات شیعه، حدیثی از امام باقر(ع) و تفسیر سوره عصر، تکرار دوم)، ۲۴/۱۵- شاهد (شرح مصطفی چمران، تکرار)، ۲۳/۳۰- صبح نیاز (ویژه اذان صبح- شیخ مناجات شعبانیه)، ۲۴/۳۰- زمزم احکام (پاسخگویی به سوالات شرعی، تکرار)، ۲۴/۵۰- زلال جاری (تفسیر سوره انعام آیه ۴۵ ستم و ظلم ماندنی نیست، حجت‌الاسلام قرائتی، تکرار)، ۵/۰۰- حکمت‌ مطهر (اندیشه‌های شهید مطهری، تکرار)، ۵/۳۰- مبانی-اجتهاد آیت‌الله مطهری (درس خارج اصول، مباحث الفاط)، ۶/۰۰- برکرانه نون(۱) (تفسیر آیت‌الله جوادی آملی، آیه ۷۱ تا۷۳ یونس)، ۶/۴۰- مدارک خوبان آیت‌الله رضی شیرازی (تجلی روح و تواضع در عبادت)، ۷/۵- بزمی از تاریخ (بیان رویدادهای تاریخی)، ۷/۱۵- ارمان- جوان و مسئولیت، بلند همتی، خودباوری، زنده)، ۸/۰۰- خبر سراسری، ۸/۴۰- مجله روز (سالروز تأسیس چهار سازدی)

۱۶/۰۰- ترم (پیشینه و تاریخچه شعر مهدوی ایام شعبان، ۱۶/۳۰- سیره سجادی (سیره امام سجاد علیه السلام)، ۱۷/۰۰- نگارستان (شرح زندگی آیت الله محمدحسن نجفی صاحب کتاب گرانسنگ جواهر)، ۱۷/۱۰- مقاومت (نقش زنان در انقلاب اسلامی و دفاع مقدس)، ۱۷/۳۰- باغ-تماشا (نمایش)، ۱۸/۰۰- پرسمان خانواده (پاسخ به سوالات نوجوانان- زنان خانه‌دار، زنده)، ۱۹/۰۰- خیر جهان اسلام (رویدادهای خبری جهان اسلام)، ۱۹/۱۵- مدارک خوبان آیت‌الله روحانی (خصوصیات شیعه، حدیثی از امام باقر(ع) و تفسیر سوره عصر، تکرار)، ۱۹/۲۵- حدیث‌الاسلام (قرآنی)، ۲۰/۰۰- اندیشه‌های ماندگار (برگزیده سخنان بزرگان و شهدای انقلاب اسلامی)، ۲۰/۱۵- بر آستان بندی (ویژه اذان مغرب)، ۲۱/۰۰- اخبار معارفی (انعکاس آخرین اخبار معارفی ایران و جهان)، ۲۱/۱۵- بر کرانه نون(۱) (تفسیر آیت‌الله جوادی آملی، آیه ۶۸ تا ۷۲ یونس، ۲۲/۰۰- مبانی فقاهت آیت‌الله شاهرودی (درس خارج اصول، مباحث اویژه الفاط)، ۲۲/۴۵- فقه‌ال آیت‌الله مکارم شیرازی (درس خارج فقه، مبحث حج)، ۲۳/۳۰-روای معرفت (نیاز بشر به دین ناتوانی بشر در صدور آیین زندگی)، ۲۴/۰۰- ش‌سیستان (جنگ معارفی شبانه، رفق و مدارا با دیگران)، ۲۴/۵- خلوت انس (دعا و مناجات)، ۲۴/۱۰- برای یبرداری (نظریه‌پردازی و تربیت اسلامی، دکتر رحیم‌پور اذغدی، تکرار)، ۲۴/۱۵- ترم (پیشینه و تاریخچه شعر مهدوی ایام شعبان، تکرار)، ۲۴/۴۵- مدارک خوبان آیت‌الله روحانی (خصوصیات شیعه، حدیثی از امام باقر(ع) و تفسیر سوره عصر، تکرار دوم)، ۲۴/۱۵- شاهد (شرح مصطفی چمران، تکرار)، ۲۳/۳۰- صبح نیاز (ویژه اذان صبح- شیخ مناجات شعبانیه)، ۲۴/۳۰- زمزم احکام (پاسخگویی به سوالات شرعی، تکرار)، ۲۴/۵۰- زلال جاری (تفسیر سوره انعام آیه ۴۵ ستم و ظلم ماندنی نیست، حجت‌الاسلام قرائتی، تکرار)، ۵/۰۰- حکمت‌ مطهر (اندیشه‌های شهید مطهری، تکرار)، ۵/۳۰- مبانی-اجتهاد آیت‌الله مطهری (درس خارج اصول، مباحث الفاط)، ۶/۰۰- برکرانه نون(۱) (تفسیر آیت‌الله جوادی آملی، آیه ۷۱ تا۷۳ یونس)، ۶/۴۰- مدارک خوبان آیت‌الله رضی شیرازی (تجلی روح و تواضع در عبادت)، ۷/۵- بزمی از تاریخ (بیان رویدادهای تاریخی)، ۷/۱۵- ارمان- جوان و مسئولیت، بلند همتی، خودباوری، زنده)، ۸/۰۰- خبر سراسری، ۸/۴۰- مجله روز (سالروز تأسیس چهار سازدی)

۱۶/۰۰- ترم (پیشینه و تاریخچه شعر مهدوی ایام شعبان، ۱۶/۳۰- سیره سجادی (سیره امام سجاد علیه السلام)، ۱۷/۰۰- نگارستان (شرح زندگی آیت الله محمدحسن نجفی صاحب کتاب گرانسنگ جواهر)، ۱۷/۱۰- مقاومت (نقش زنان در انقلاب اسلامی و دفاع مقدس)، ۱۷/۳۰- باغ-تماشا (نمایش)، ۱۸/۰۰- پرسمان خانواده (پاسخ به سوالات نوجوانان- زنان خانه‌دار، زنده)، ۱۹/۰۰- خیر جهان اسلام (رویدادهای خبری جهان اسلام)، ۱۹/۱۵- مدارک خوبان آیت‌الله روحانی (خصوصیات شیعه، حدیثی از امام باقر(ع) و تفسیر سوره عصر، تکرار)، ۱۹/۲۵- حدیث‌الاسلام (قرآنی)، ۲۰/۰۰- اندیشه‌های ماندگار (برگزیده سخنان بزرگان و شهدای انقلاب اسلامی)، ۲۰/۱۵- بر آستان بندی (ویژه اذان مغرب)، ۲۱/۰۰- اخبار معارفی (انعکاس آخرین اخبار معارفی ایران و جهان)، ۲۱/۱۵- بر کرانه نون(۱) (تفسیر آیت‌الله جوادی آملی، آیه ۶۸ تا ۷۲ یونس، ۲۲/۰۰- مبانی فقاهت آیت‌الله شاهرودی (درس خارج اصول، مباحث اویژه الفاط)، ۲۲/۴۵- فقه‌ال آیت‌الله مکارم شیرازی (درس خارج فقه، مبحث حج)، ۲۳/۳۰-روای معرفت (نیاز بشر به دین ناتوانی بشر در صدور آیین زندگی)، ۲۴/۰۰- ش‌سیستان (جنگ معارفی شبانه، رفق و مدارا با دیگران)، ۲۴/۵- خلوت انس (دعا و مناجات)، ۲۴/۱۰- برای یبرداری (نظریه‌پردازی و تربیت اسلامی، دکتر رحیم‌پور اذغدی، تکرار)، ۲۴/۱۵- ترم (پیشینه و تاریخچه شعر مهدوی ایام شعبان، تکرار)، ۲۴/۴۵- مدارک خوبان آیت‌الله روحانی (خصوصیات شیعه، حدیثی از امام باقر(ع) و تفسیر سوره عصر، تکرار دوم)، ۲۴/۱۵- شاهد (شرح مصطفی چمران، تکرار)، ۲۳/۳۰- صبح نیاز (ویژه اذان صبح- شیخ مناجات شعبانیه)، ۲۴/۳۰- زمزم احکام (پاسخگویی به سوالات شرعی، تکرار)، ۲۴/۵۰- زلال جاری (تفسیر سوره انعام آیه ۴۵ ستم و ظلم ماندنی نیست، حجت‌الاسلام قرائتی، تکرار)، ۵/۰۰- حکمت‌ مطهر (اندیشه‌های شهید مطهری، تکرار)، ۵/۳۰- مبانی-اجتهاد آیت‌الله مطهری (درس خارج اصول، مباحث الفاط)، ۶/۰۰- برکرانه نون(۱) (تفسیر آیت‌الله جوادی آملی، آیه ۷۱ تا۷۳ یونس)، ۶